
 
Poz. 108 

 
 

UCHWAŁA NR104/2019  
RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2019 r.  

 

w sprawie wystąpienia do Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

o nadanie mgr Halszce Witkowskiej 

stopnia doktora nauk humanistycznych  

w dyscyplinie nauki o kulturze i religii z wyróżnieniem 

 

 

 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §. 180 Statutu 

Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału „Artes 

Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Występuje się do Senatu Uniwersytetu Warszawskiego o nadanie mgr Halszce 

Witkowskiej stopnia doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze 

i religii z wyróżnieniem. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: R. Sucharski 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Wydziału „Artes Liberales” UW uznaje, że rozprawa doktorska mgr Halszki 

Witkowskiej stanowi szczególne osiągnięcie naukowe. Rada Wydziału wskazuje na 

wyjątkową dojrzałość metodologiczną, umiejętność samodzielnego prowadzenie 

pracy naukowej o charakterze interdyscyplinarnym oraz na znaczące wzbogacenie 

wiedzy o listach samobójców jako gatunku wypowiedzi i fakcie kulturowym, w pełni 

zasługujące na opublikowanie.  



 
Wyniki głosowania nad wnioskiem: 

uprawnionych do głosowania  - 39 

wymagane quorum  - 20 

obecnych na obronie  - 24 

oddanych głosów  - 24 

głosów ważnych   - 24 

głosów nieważnych  - 0 

głosów „tak”   - 20 

głosów „nie”   - 2 

głosów „wstrzymuję się” - 2 


